
محمدرضا فروتن دیروز با فیلم 
»سمفونی نهم« اثر محمدرضا 
خانگی  نــمــایــش  ــه  ب هنرمند 
ــد. ایــن بازیگر فیلم »آقــای  آم
سانسور« ساخته علی جبارزاده 

و »نیلگون« ساخته حسین سهیلی زاده را هم 
آماده اکران دارد.

ــا با  مهدی سلطانی ایــن روزه
ســریــال »خــــواب زده« ساخته 
سیروس مقدم، حضور موفقی 
در نمایش خانگی نــدارد. این 
سریال به صــورت انحصاری و 

رایگان در اپلیکیشن روبیکا قابل تماشاست و 
چندان دیده نشده است.

رضــا یزدانی قطعه ای را ویژه 
ــاری از  فیلم »رانـــد چــهــارم« ک
علیرضا امینی می خواند. فیلم 
برداری این اثر به پایان رسیده 
اســـت و جمشید هــاشــم پــور، 

پژمان بازغی، آناهیتا درگاهی و الهه حصاری از 
بازیگران آن هستند.
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چهره ها و خبر ها

پژمان جمشیدی قرار است در 
فیلم »کوسه« به کارگردانی علی 
عطشانی ایفای نقش کند. این 
بازیگر پرکار اکنون سریال طنز 
»زیرخاکی« را روی آنتن شبکه 

یک و دو فیلم سینمایی هم آماده اکران دارد.

مهناز افشار هفته آینده با فیلم 
فریدون  ساخته  »آشفته گی« 
نمایش  شبکه  در  جــیــرانــی، 
خانگی حضور خواهد داشت. 
قرار بود این فیلم دیروز منتشر 
شود اما به علت مشکلات فنی 

انتشار آن به تعویق افتاد.

شهاب مظفری قطعه ای ویژه 
سریال »دل« ساخته منوچهر 
ــت. امــروز  هــادی، خــوانــده اس
همزمان با پخش قسمت بیستم 
ایــن مجموعه، از ایــن قطعه با 

ترانه ای از مهرزاد امیرخانی رونمایی می شود.
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از »دل« تا »سرباز«	 
تعداد بازیگران بااستعداد و خوب در سینمای 
ایــران، تئاتر یا تلویزیون، آن قــدر کم نیست که 
سینماگران یا تهیه کنندگان ناچار باشند نقش 
جــوان عاشق قصه ها را به بازیگرانی که دهه 
40 زندگی خود را سپری می کنند بسپارند 
و راه دیگری نداشته باشند. یکی از تازه ترین 
نمونه های این زوج ها، مربوط به سریال »دل« 
و زوج پرماجرای »آرش« و »رستا« است. حامد 
بهداد در نقش »آرش«، 46 سال سن دارد و 
ساره بیات در نقش »رستا«، 41 ساله است! مثال 
دیگر این معضل، زوج »یلدا« و »یحیی« در سریال 
»سرباز« است که این شب ها از شبکه سه در حال 
پخش است. آرش مجیدی که در حقیقت 45 
سال دارد، نقش »یحیی« جوانی را که مشغول 
تحصیل در رشته پزشکی است و به تازگی با 

ــرده، بــازی می کند و الیکا  دختری ازدواج ک
عبدالرزاقی هم در حالی نقش »یلدا« را بازی 
می کند که 40 سال دارد. در سریال می بینیم 
این زوج به تازگی با یکدیگر ازدواج کرده اند و در 
آستانه سر و سامان دادن به زندگی خود برای 

تشکیل زندگی مشترک هستند.

انتخاب های تکراری و نامناسب	 
انتخاب چنین بازیگرانی برای نقش زوج های 
جوان، باعث می شود مخاطب این زوج ها را 
نپذیرد و تماشاگر تحت تأثیر آن ها و قصه قرار 
نگیرد. این موضوع به ویژه در باره آثاری مانند 
»دل« و »سرباز« که قرار است فضای عاشقانه و 

رمانتیکی داشته باشد، اهمیت بیشتری پیدا 
می کند. معمولًا در هر اثر تازه ای که در سینما 
و تلویزیون ساخته می شود، تعدادی بازیگر 
جدید و شناخته نشده هم دیده می شود و به 
واسطه این آثار، چهره های تازه ای به سینما 
از  بسیاری  یا  می شوند  معرفی  تلویزیون  و 
بازیگران هستند که سابقه بــازی در تئاتر و 
استعداد بازیگری دارند اما از آن ها در فیلم و 
سریال ها استفاده نمی شود و نقشی به آن ها 

پیشنهاد نمی شود.  
در حالی که می توان از بازیگران جوان تر و 
چهره های جدیدتر در فیلم  و سریال ها استفاده 
کرد، چه لزومی دارد حتماً سراغ چند بازیگر 
انگشت شماری رفــت که در اکثر آثــار دیده 
می شوند و از لحاظ سن و سال هم با یک نقش 

تناسب ندارند؟

ورود شورای نظارت به ماجرای 
دستمزدهای نجومی مجریان سیما

دبیر شــورای نظارت بر صداوسیما از جمع آوری 
ــرای بررسی دستمزدهای مجریان  ب مستندات 

تلویزیون خبر داد.
محمدحسین صــوفــی دبــیــر شـــورای نــظــارت بر 
صداوسیما درباره شایعات مرتبط با دستمزد نجومی 
برخی سلبریتی ها در تلویزیون که در روزهای اخیر 
حاشیه ساز شده است، به مهر گفت: »یکی از دستور 
جلسات ما ایــن اســت که به بررسی و جمع آوری 
اطلاعات و داده ها در همین زمینه بپردازیم.« دبیر 
شورای نظارت بر صداوسیما درباره این که تا چه حد 
به مسئله دستمزد مجریانی چون رشیدپور و مهران 
مدیری و سلبریتی ها ورود شده است، گفت: »در حال 
حاضر شورا در حال بررسی و جمع آوری مکاتبات 
است تا ببیند این مــوارد بــوده است یا خیر؟ چون 
همین قدر که در شبکه های اجتماعی گفته شده 
چنین چیزهایی بوده است، همین قدر هم مدیران 
سازمان تکذیب کرده اند و بالاخره ما باید مستندات 
را بگیریم و بررسی کنیم تا ببینیم مبلغی که داده شده 
استاندارد و عرف بوده است یا خیر.« وی در پایان بیان 
کرد: »یکی از انتظارات این است که اجازه داده شود 
این موارد فارغ از هیجانات و التهابات بررسی شود.«

آغاز »سینما ماشین« با »خروج« 

»سینما ماشین« از جمعه با نمایش فیلم سینمایی 
ــروج« در پارکینگ برج میلاد کار خود را آغاز  »خ

خواهد کرد.
ایــن طــرح سینمایی با مشارکت ســازمــان هنری 
رسانه ای اوج و موسسه سینمایی نورتابان برای اولین 
بار در کشور با نمایش تازه ترین اثر ابراهیم حاتمی کیا 
ــورد. سینما ماشین از جمعه 1۲  کلید خواهد خ
اردیبهشت به مدت یک هفته در دو سئانس ۲1 و 
۲۳:۳0 در پارکینگ شماره ۳ برج میلاد تهران 
برگزار خواهد شد. این طرح تحت تدابیر بهداشتی 
و با مجوز و موافقت ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا 
انجام خواهد شد. بلیت فیلم سینمایی »خروج« در 
»سینما ماشین« از پنج شنبه صبح در سایت سینما 

تیکت به فروش خواهد رسید.

در شرایطی که بحران کرونا، میان علاقه مندان 
تئاتر با صحنه نمایش فاصله انداخته است، 
بهرام افشاری تصمیم گرفت فیلمی از اجرای 
نمایش کمدی »جوجه تیغی« را به کارگردانی، 
نویسندگی و با بازی خودش در سرویس های 
وی او دی منتشر کند تا این فاصله کمتر به چشم 
بیاید و مخاطبان در بحران کرونا، به تماشای 
یک نمایش کمدی بنشینند. بهرام افشاری در 
نمایش »جوجه تیغی« چگونه ظاهر شده و چرا 
 این تئاتر مورد استقبال تماشاگران قرار گرفته

 است؟

اجرای مسلط و تأثیرگذار	 
بهرام افشاری در نمایش »جوجه تیغی« نقش 
جوانی را بــازی می کند که از شهرستان به 
تهران آمده تا رویای بازیگر شدن را تبدیل به 
حقیقت کند، اما نه ثروتمند است و نه پارتی 

دارد تا از آن استفاده کند، بنابراین درگیر 
مشکلاتی مــی شــود. افــشــاری تا به حــال در 
گفت وگوهایش درباره مسیر سختی که برای 
ورود به عرصه بازیگری پیش رویــش داشته 
صحبت کرده و در بخش هایی از اجرای خود، 
سرگذشت واقعی اش را با زبان طنز و شوخی 
روایــت می کند. روایــت ملموس، تاثیرگذار و 
واقعی او، یکی از دلایلی ا ست که باعث شده 
این اجرا مورد توجه قرار بگیرد. او که تنها بازیگر 
این نمایش است با تسلط کامل بر صحنه و 
اجرا، دیالوگ هایش را می گوید، از فیزیک خود 
استفاده بامزه ای می کند و در حالی که مخاطب 
را به خنده می اندازد، تلخی نمایش طنزش 
را هم به او تزریق می کند و تماشاگر را کاملا 
تحت تأثیر قرار می دهد. دیالوگ های خوب 
و شوخی های »جوجه تیغی« نشان می دهد 
که بهرام افشاری در نوشتن متن اجرایش نیز 

به اندازه خود اجرا، موفق بوده است. »جوجه 
تیغی« روایت تلخ، تاثیرگذار و البته طنزی از 

شکست ، امید، آرزو، حسرت و رویاهاست.

زد	  »جوجه تیغی« رکورد 
نمایش »جوجه تیغی« موفق شد در پلتفرم 
آنلاین فیلیمو، میان فیلم تئاترهایی که تا به 
حال منتشر شده رکورد بزند و حتی از بعضی 
فیلم های سینمایی بیشتر دیده شود. این 
فیلم تئاتر، دو روز پس از انتشار در فیلیمو 
800 هزار  رکــورد تماشای سه میلیون و 
دقیقه را از آن خود کرد و بسیار خوب دیده 
شد. تا دیروز برای فیلم تئاتر »جوجه تیغی«، 

تعداد 17 هزار و 77۲ رای ثبت شده و این 
اجــرا مــورد پسند 95 درصــد کــاربــران قرار 
گرفته است. این درحالی ا ست که تعداد آرای 
بعضی فیلم تئاترهای خاص با حضور بازیگران 
شناخته شده، به زور به عدد دو هزار می رسد. 
»جوجه تیغی« در مقایسه با بعضی فیلم های 
سینمایی هم میزان رضایت و تعداد آرای 
عجیبی داشته مثلا »مردی بدون سایه« که 
اواخر فروردین در نمایش خانگی منتشر شد، 
تا دیروز مورد پسند 7۲ درصد کاربران قرار 
گرفته وهفت هزار و 5۲7 رای داشته است یا 
فیلم »معکوس« که هفته گذشته منتشر شد، 

تعداد چهار هزار و 741 رای دارد.

جوانان عاشق پیشه 45 ساله!
آرش مجیدی و الیکا عبدالرزاقی در سریال »سرباز«، انتخاب نامناسبی برای زوج »یلدا« و »یحیی« هستند

بعضی ستارگان سینما که یک یا دو دهه قبل، در نقش جوانان دم بخت و عاشق پیشه روی 
پرده سینما دیده می شدند، همچنان به واسطه ستاره بودن، پرفروش بودن یا محبوبیت، 
نقش جوانان عاشق را ایفا می کنند و نقش هایی به آن ها سپرده می شود که با سن و سال 

واقعی آنان تناسبی ندارد. به تازگی این معضل، از سینما به مدیوم نمایش خانگی و اکنون 
تلویزیون هم رسیده و شاهد زوج هایی هستیم که چهره و سن واقعی شان با نقشی که بازی 

می کنند هماهنگی ندارد و باورپذیر نیستند.

رکورد زنی تئاتری بهرام افشاری
 چه عواملی باعث شده فیلم-تئاتر »جوجه تیغی«

هم بسیار دیده و هم بسیار پسندیده شود


